Mannschaftswertung

Platz Verein

SV Triangel 3
BSK Gifhorn 1
SK Rethen
SV Triangel 4
SG Hillerse 1
SV Wasbdittel
SV Flettmar
USK Gifhorn
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11. SV Leiferde
12. SV Calberlah

Einzelwertunq Herren 1 & 2

Platz Name
Voges, Robert

Weber, Martin
Huabner, Richard
Mende, Adrian
Mohle, Carsten
Schrader, Arne
Herdt, Alex

Falke, Ralf
Wolf, Stephen

Wéhler, Jens
Mohle, Florian

Piksa, André

Jager, Sven

Koch, Oliver
Stelter, Marc

Wesche, Jens
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Czubba, Julian

Lowenthal, Hanno

Goergens, René

Germer, Andreas

Schareina, Christian

Bendewald, Karsten

Linneweh, Detlef
Radtke, Christian
Henning, Christian
Wendland, Timo
Pommerenke, Stefan
Schlepps, Andreas

Voiges, Jens-Uwe
Pommerenke, Felix
Paulmann, Georg

Stemmler, Garnett

KREISSCHUTZENVERBAND GIFHORN e.V.

Mitglied im Niedersachsischen Sportschiitzenverband e.V.

und im Deutschen Schiitzenbund e.V.

RWK 2018

KKS Gravenhorst / Ohnhorst
10. SV Muden-Diekhorst 10

Verein

SV Triangel 3
USK Gifhorn

BSK Gifhorn 1
BSK Gifhorn 1

SG Hillerse 1

SV Wasbittel

SV Triangel 3

SG Hillerse 1

SV Wasbuittel

SV Calberlah

SG Hillerse 1

BSK Gifhorn 1

BSK Gifhorn 1

SV Leiferde

KKS Graven.-Ohn.
SV Miiden-Diek. 10
SK Rethen

SV Miiden-Diek. 10
SV Calberlah

USK Gifhorn

SV Flettmar

SV Leiferde

SV Muden-Diek. 10
KKS Graven.-Ohn.
SV Leiferde

SV Leiferde

USK Gifhorn

SV Flettmar

USK Gifhorn

SV Miiden-Diek. 10
SV Calberlah

SV Wasbittel

1. Durchg.
1812
1799
1762
1692
1737
1684
1726
1683
1709
1663
1629
1609

1. Durchg.
372
365
372
371
367
363
369
366
372
360
352
359
351
336
348
345
340
336
346
329
340
334
328
342
334
333
320
319
313
306
309
302

1. Kreisliga LG 5er Mannschaften

2. Durchg.
1834
1778
1726
1726
1709
1715
1679
1705
1697
1658
1629
1610

2. Durchg.
370
377
367
369
364
362
367
365
353
358
354
350
336
354
355
337
332
340
338
335
326
343
326
316
323
307
316
309
323
325
299
311

3. Durchg.
1808
1805
1747
1776
1733
1702
1673
1713
1674
1641
1609
1610

3. Durchg.
362
368
366
363
368
366
358
364
365
354
356
361
360
346
330
343
348
340
332
338
338
328
321
333
302
324
327
311
311
315
305
305

4. Durchg.
1801
1776
1766
1794
1740
1730
1737
1713
1660
1667
1647
1620

4. Durchg.
375
367
369
370
372
375
366
356
352
350
357
343
344
351
346
347
347
343
337
337
325
321
349
313
344
327
317
339
316
314
328
316

Gesamt
7255
7158
7001
6988
6919
6831
6815
6814
6740
6629
6514
6449

Gesamt
1479
1477
1474
1473
1471
1466
1460
1451
1442
1422
1419
1413
1391
1387
1379
1372
1367
1359
1353
1339
1329
1326
1324
1304
1303
1291
1280
1278
1263
1260
1241
1234



Platz Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg.  Gesamt

33. Schreiner, Ralf SV Calberlah 296 314 314 298 1222
34. Ernst, Sénke SV Calberlah 298 301 305 307 1211
35. Derr, Artur KKS Graven.-Ohn. 261 307 302 309 1179
36. Hemgesberg, Ralf SV Calberlah 225 255 252 274 1006
37. Walther, Achim SV Triangel 3 0 374 369 0 743

Einzelwertung Damen 1 & 2

Platz Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg.  Gesamt
1. Prybil, Jannika USK Gifhorn 356 354 369 376 1455
2. Stelter, Rebecca SV Flettmar 365 351 351 382 1449
3. Voges, Hanna SK Rethen 359 363 361 365 1448
4. Lorenz, Sarah SV Triangel 4 367 348 358 359 1432
5. Krawehl, Sabine SV Triangel 4 360 352 353 359 1424
6. Sabelus, Stefanie BSK Gifhorn 1 346 356 355 350 1407
7. Voges, Lena SK Rethen 344 340 353 357 1394
8. Zielke, Tatjana SV Triangel 3 343 342 348 342 1375
9. Angermann, Sarah SV Flettmar 342 340 339 332 1353
10. Schlische, Corinna KKS Graven.-Ohn. 338 302 325 314 1279
11. Rdger, Katja KKS Graven.-Ohn. 317 331 311 320 1279
12. Berger, Ina SV Leiferde 292 302 309 304 1207
13. Hersen, Michele SV Triangel 4 250 303 315 303 1171
14. Reich, Bernadette SV Triangel 4 0 0 365 369 734
15. Frommelt, Mandy SV Triangel 4 0 320 0 0 320

Einzelwertung Herren 3 & 4

Platz Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg.  Gesamt
1.  Kremling, Heinrich SK Rethen 375 360 373 367 1475
2. Kriger, Achim SV Triangel 3 368 366 354 369 1457
3. Usseler, Werner SV Triangel 3 360 357 365 349 1431
4. Meier, Andreas SV Flettmar 360 353 334 359 1406
5. Scheffler, Volker SV Triangel 4 352 352 340 359 1403
6. Dee, Wolfgang KKS Graven.-Ohn. 345 354 351 340 1390
7. Hoffmann, Bernd SV Wasbiittel 341 354 341 351 1387
8. Wesche, Volker SG Hillerse 1 340 316 338 343 1337
9. Tiede, Jorg SK Rethen 344 331 312 330 1317
10. Ahlers, Hans-Henning SV Miden-Diek. 10 348 330 322 314 1314
11. Meinecke, Werner SV Triangel 309 323 332 335 1299
12. Michels, Lothar SG Hillerse 1 312 310 307 312 1241

Einzelwertung Damen 3 & 4

Platz Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg.  Gesamt
1. Bethge, Heike SV Triangel 4 363 354 360 348 1425
2. Weidemann, Bettina SV Wasbiittel 306 335 325 336 1302

Einzelwertung Juniorinnen 1 & 2

Platz Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg.  Gesamt
1. Brasche, Michelle KKS Graven.-Ohn. 336 341 335 341 1353



